

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**Mentu Holding ApS**  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR nr. 37405973

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

**Dirigent**

Peter Hulstrøm

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mentu Holding ApS  
Vandmestervej 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37405973  
Stiftelsesdato: 27.01.16  
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Hulstrøm

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
9. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 13.631.152. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-29.002	-24.732
1. Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.002</b>	<b>-24.732</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.877.930	6.897.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	702.978	227.780
Andre finansielle indtægter	2.098.842	1.877.644
Andre finansielle omkostninger	-19.596	-82.467
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>13.631.152</b>	<b>8.895.236</b>
Skat af årets resultat	-782.582	-439.604
Andre skatter	10.344	-13.193
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>12.858.914</b>	<b>8.442.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	541.965	458.035
Ekstraordinært udbytte	1.800.000	0
Overført resultat	10.516.949	7.984.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.858.914</b>	<b>8.442.439</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.020.000	1.458.035
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.260.376	17.218.374
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.280.376</b>	<b>18.676.409</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.280.376</b>	<b>18.676.409</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.399.229	6.299.878
Andre tilgodehavender	784	2.626.311
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>13.400.013</b>	<b>8.926.189</b>
Likvide beholdninger	37.331	398.819
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>37.331</b>	<b>398.819</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.437.344</b>	<b>9.325.008</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>39.717.720</b>	<b>28.001.417</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.520.000	978.035
Overført overskud eller underskud	35.263.444	24.746.496
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.833.444</b>	<b>25.774.531</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	2.859.276	2.201.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.884.276</b>	<b>2.226.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.884.276</b>	<b>2.226.886</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>39.717.720</b>	<b>28.001.417</b>
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- -kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2025	50.000	978.035	24.746.496	0	25.774.531
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	541.965	8.716.948	1.800.000	11.058.913
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>1.520.000</b>	<b>33.463.444</b>	<b>1.800.000</b>	<b>36.833.444</b>
	<b>Selskabs- -kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	520.000	16.762.092	0	17.332.092
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	458.035	7.984.404	0	8.442.439
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>978.035</b>	<b>24.746.496</b>	<b>0</b>	<b>25.774.531</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
